

ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 101802373

Data publicarii	21.08.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 783,00 RON - 783,00 RON

Descriere: ARTICOLE DE BIROU - REGISTRU DE CASA AUTOCOPIATIV 2 BUC X 22.50 RON = 45,00 RON - FOI PARCURS MARFA 1 BUC X 15,00 RON = 15,00 RON - REGISTRU INTRARI IESIRI 1 BUC X 15, 00 RON = 15,00 RON - REGISTRU EVIDENTA OP 1 BUC X 35,00 RON = 35,00 RON -CORECTOR 1 BUC X 6,50 RON = 6,50 RON - FOLII PROTECTIE PVC A4 set/100buc 5 BUC X 17.50 RON = 87.50 RON - PLIC C6 25buc/set 4 BUC X 5,00 RON = 20,00 RON - PLIC A4 30 BUC X 1,00 RON = 30,00 RON - PIX GEL 6 BUC X 4,00 RON = 24,00 RON - PIX GEL 10 BUC X 2,50 RON = 25,00 RON - PIX OBISNUIT 22 BUC X 1,00 RON = 22,00 RON - DOSAR CARTON A4 100 BUC X 1,50 RON= 150,00 RON - DOSAR PVC A4 50 BUC X 1.50 RON = 75,00 RON - EVIDENTIATOR 5 BUC X 2,00 RON = 10,00 RON - HARTIE XEROX 80mg 500 buc/set 2 BUC X 30,00 RON = 60,00 RON - ALONJE PRELUNGITOARE 25 BUC X 2,00 RON = 50,00 RON - AGRAFE 100buc/set 6 BUC X 2,50 RON = 15,00 RON - CREION OBISNUIT
